
 

 

UCHWAŁA

 NR XXVIII/524/16 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w Oświęcimiu w rejonie ulic: Chemików, Olszewskiego i Bema 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) - Rada 

Miasta Oświęcim uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Oświęcim dla 

terenu położonego w Oświęcimiu w rejonie ulic: Chemików, Olszewskiego i Bema, uchwalonego uchwałą 

Nr X/82/07 Rady Miasta Oświęcim z dnia 30 maja 2007r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 583 z dnia 

9 sierpnia 2007 r., poz. 3887) w zakresie określonym uchwałą Rady Miasta Oświęcim Nr X/159/15 z dnia 

24 czerwca 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany tego planu, nie naruszając ustaleń studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Oświęcim przyjętego w dniu 

30 października 2013 r. uchwałą Nr XLIII/789/13 Rady Miasta Oświęcim. 

2. Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Oświęcim Nr X/159/15 z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Oświęcim 

dla terenu położonego w Oświęcimiu w rejonie ulic: Chemików, Olszewskiego i Bema, niniejsza uchwała 

obejmuje wyłącznie zmiany ustaleń tekstowych planu dotyczących zasady lokalizacji, modernizacji, 

rozbudowy i budowy systemu zaopatrzenia w gaz. 

3. Do niniejszej uchwały nie dołączono: 

1) załącznika graficznego, gdyż zmiana planu dotyczy wyłącznie tekstu ustaleń planu; 

2) załącznika w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag, gdyż nie zostały złożone żadne uwagi 

do projektu zmiany planu; 

3) załącznika określającego sposób realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami 

o finansach publicznych, gdyż nie zachodzi sytuacja konieczności realizacji zadań własnych gminy 

w związku z niniejszą zmianą planu. 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 7224



Rozdział 2. 

Przepisy szczegółowe 

§ 2. 1. Zmienia się część tekstową uchwały Nr X/82/07 Rady Miasta Oświęcim z dnia 30 maja 2007 r. (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego Nr 583 z dnia 9 sierpnia 2007 r. poz. 3887) w zakresie: 

1) zmiany ustaleń: 

a) § 12 ust. 8, który wykreśla się; 

b) § 15 ust. 5 pkt 3, który uzyskuje brzmienie: "pkt 3 ustala się lokalizację z możliwością przebudowy 

gazociągu wysokiego ciśnienia Dn 500 mm CN 4,0 MPa lub Dn 500 mm CN 6,3 MPa relacji Oświęcim - 

Szopienice, który częściowo zastąpi istniejący gazociąg tej samej relacji; fragment tego gazociągu 

w legendzie rysunku planu został opisany jako: planowany gazociąg wysokoprężny Dn 500 mm CN 

4,0 MPa, ale należy uznać iż wyrażenie to dotyczy gazociągu wysokiego ciśnienia Dn 500 mm CN 

4,0 MPa lub Dn 500 mm CN 6,3 MPa relacji Oświęcim - Szopienice. 

2. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Oświęcim dla terenu 

położonego w Oświęcimiu w rejonie ulic: Chemików, Olszewskiego i Bema, uchwalonego uchwałą 

Nr X/82/07 Rady Miasta Oświęcim z dnia 30 maja 2007r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 583 z dnia 

9 sierpnia 2007 r., poz. 3887), pozostają bez zmian. 

 

Rozdział 3. 

Przepisy końcowe 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Piotr Hertig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7224


		2016-12-07T14:15:16+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




